湘盟参〔2014〕 号

民盟湖南省委关于2014年度参政议政    课题招标的通知

    根据《民盟湖南省委参政议政专题调研招标办法》的相关要求，现将有关课题进行招标。请从中选报有意承担的合作调研课题，于2014年3月15日前以书面形式或电子邮件形式，填好《民盟湖南省委参政议政调研课题申报书》报民盟湖南省委参政议政处。
联系人：邓彬彬

联系方式：0731-88854331、0731-88882233（传真）

电子邮箱：hnmmcz@163.com

附件：1.《民盟湖南省委参政议政调研课题申报书》

      2.《2014年民盟省委参政议政招标课题选题目录》

                              民盟湖南省委
          2014年2月25日
民盟湖南省委                        2014年2月26日印发
项目类别：

编号：

中国民主同盟湖南省委员会参政议政调研课题
申　报　书

项目名称：

负 责 人：

投标单位：

填表日期：   年  月  日

中国民主同盟湖南省委员会编制

填　表　说　明

一、项目申报书由项目负责人填报。

二、项目类别分为：教育、科技、经济、农业、法制、环境资源、文化艺术、医疗卫生八类。

三、封面左上端的“编号”栏目申报人不填写。

四、负责人应为课题的实际负责人，只能填写一人。

五、填写内容应简明扼要，突出重点和关键。

六、课题研究周期原则上为五个月。

七、申报书一律用A4纸张打印，一式10份，连同电子文档，一并寄送民盟湖南省委参政议政处。地址：长沙市岳麓区潇湘中路70号，邮政编码：410006，电话：（0731）88854331，传真：（0731）88882233，邮件：hnmmcz@163.com。

七、凡递交的申报书及附件概不退还，请自留底稿。

一、申请课题名称：

二、基本情况

	课题负责
人姓名

	性
别

	年
龄

	学
历

	行政职务

	专业职称

	研究领域

	社会兼职

	工 作 单 位

	电话

	通讯地址

	邮编

	E-mail

	主
要
参
加
者
	姓 名
	性
别
	年
龄
	专业职称
	研究专长
	学 历
	工 作 单 位

三、承担课题所具备的优势（相关著作、论文和经验）

四、调研提纲及基本思路

2014年民盟省委参政议政招标课题选题
目录

1、关于进一步深化职业教育改革的研究

2、关于深入研究我省大项目、好项目不足的深层次原因，推进项目建设的研究

3、关于推动我省文化产业新一轮改革的研究

4、关于建立和完善高速公路机制体制建设的研究
5、关于建立劳动协调机制，解决劳动冲突的研究

6、关于我省养老产业发展调查和对策的研究

7、关于南岭北区连片扶贫开发的研究

8、关于现代农业机制体制建设的研究

9、关于科研课题审批制度改革的研究

10、关于依托长江经济带，促进我省开放崛起的研究

11、关于积极化解地方债务的研究

12、关于依托数字湖南建设，大力发展我省电子商务的研究

13、关于稳定骨干教师队伍的研究

14、关于文化生态保护区建设的研究

15、关于将农村教师周转房纳入保障性住房建设的研究

16、关于武陵山、罗霄山片区PPT精准扶贫开发的研究

17、关于合理配置公共医疗资源，切实解决看病难看病贵问题的研究
18、关于加强地下水资源监管与利用的研究

19、关于长江南岸沿江中心城镇建设的研究

20、关于破解农业龙头企业融资难的研究

21、关于解决老年乡村医生生活困难的研究

22、关于强化职业病源控制和管理的研究

23、关于加强湘江流域饮用水安全卫生监测的研究

24、关于进一步深化财税体制改革的研究

25、关于新型城镇化建设过程中县域金融产业生态的研究

26、关于高职教育资源配置现状及整合对策的研究

27、关于特殊教育事业发展需要的特殊政策问题的研究

28、关于规范农村集体经营性建设用地流转，促进建立城乡统一建设用地市场的研究

29、关于农药生产使用及市场管理的保障机制建设的研究

30、关于农业保险巨灾风险保障机制的研究

31、关于强化基层民生与民主保障机制结合，促进社会治理方式改进的研究

32、关于未满14周岁涉案人员法律援助的困境与出路的研究

33、关于深化成人教育改革的研究

中国民主同盟湖南省委员会文件